
PROTOKÓŁ NR 79/2022

z posiedzenia Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady 

Gminy Dąbrówka, które odbyło się w dniu 13 stycznia 2023 roku.

Posiedzenie trwało: 1200 -  1415 

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Pan Radosław Korzeniewski - Wójt Gminy Dąbrówka,

• Pani Dorota Banaś -  Skarbnik Gminy,

• Pani Marta Jasińska -  Kierownik Referatu Księgowości,

• Pan Jacek Jeziorski -  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrówce,

• Pani Joanna Jabłonowska -  Kierownik Refertu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Odpadami.

Przebieg posiedzenia komisji 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Andrzej Marcinkiewicz, powitał zebranych 

i poinformował, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 

z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem "Posiłek 

w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

3. Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok.

4. Sprawy bieżące.

5. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 

z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem "Posiłek 

w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

Pan Jacek Jeziorski przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.

Przewodniczący posiedzenia komisji poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
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6 głosów „za”,

0 głosów „wstrzymuję się”, 

przy obecności 6 radnych

Ad. 3 Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok.

Skarbnik Gminy Dąbrówka Pani Dorota Banaś przedstawiła projekt budżetu na 2023 rok.

W dalszej części posiedzenia przedmiotowej komisji Pan Andrzej Marcinkiewicz 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Dąbrówka otworzył dyskusje.

W wyniku dyskusji Pan Andrzej Marcinkiewicz Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw 

Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy Dąbrówka przedstawił poniższy wniosek.

Komisja z działu 75412 jednostki pomocnicze straży pożarnych - wydatki bieżące 

przenosi kwotę 45 000,00 zł na następujące wydatki:

• Zakup bramy garażowej dla OSP Śleżany - 15 000,00 zł,

• Utwardzenie wjazdu do OSP Ludwinów - Józefów -  15 000, 00 zł,

• Termomodemizacja OSP Kołaków -  15 000, 00 zł

Radny Andrzej Marcinkiewicz wnioskuje o przeniesienie z działu 90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód kwoty 230 000, 00 zł -  dopłata dla mieszkańców do 

odprowadzania ścieków do oczyszczalni - na inny cel.

Radny Krzysztof Kłębek zgosił wniosek „kontrola oświetlenia ulicznego przy drogach 

gminnych w ramach konserwacji”.

O godz. 13.45 posiedzenie komisji opuścił -  radny Krzysztof Kłębek

0  godz. 13.50 posiedzenie komisji opuścił -  radny Kamil Bielecki

Pani Joanna Jabłonowska udzieliła informacji dotyczącej utwardzenia terenu 

w punkcie PSZOK na kwotę 120 000, 00 zł.

Następnie udzieliła informacji dotyczącej poprawy spłat za odbiór

1 zagospodarowanie odpadów komulalnych z terenu gminy Dąbrówka. Nastąpiła 

radykalna poprawa z wiązku z weryfikacją wypłaty dodatku węglowego.

O godz. 14.00 posiedzenie komisji opuścił -  radny Adam Gzowski.

Ponadto Referat Ochrony Środowiska i Gospdoarki Odpadami wnioskuje 

o zwiększenie środdków finansowych na wymianę piecy dla 20 osób.

Ad. 4 Sprawy bieżące.
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W sprawach bieżących Pani Joanna Jabłonowska przedstawiła informacje dotyczące 

podnoszenia gruntów działki położonej w obrębie Guzowatka okolice Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce.

Pani Joanna Jabłonowska udzieliła poniższych wyjaśnień:

• wycinka drzew wykonana na zgłoszenie,

• wyrównanie terenu -  15 samochodów,

• masy ziemne w trakcie weryfikacji,

• właściciel nieruchomości wezwany do udzielenia wyjaśnień BDO.

Ponadto udzielono informacji do. przetargu odbioru i zagospodarowanie odpadów 

komulalnych z terenu Gminy Dąbrówka w 2023 roku.

Plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Dąbrówka na rok 2023

Lp- ZADANIE Termin realizacji
1.

Opracowanie planu pracy komisji. Styczeń

2.
Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działalności komisji. Styczeń - 

Grudzień Praca 
ciągła

3.
Realizacja podjętych działań w ciągu roku należących do zadań 
komisji.

Styczeń - 
Grudzień Praca 

ciągła
4.

Podejmowanie czynności za zlecenia Rady Gminy Dąbrówka. Styczeń - 
Grudzień Praca 

ciągła
5.

Opiniowanie spraw z zakresu zdrowia, spraw socjalnych oraz 
porządku publicznego (.zagadnienia merytoryczne, 
organizacyjne i finansowe).

Styczeń - 
Grudzień Praca 

ciągła
6.

Opiniowanie projektu budżetu gminy oraz sprawozdań z jego 
wykonania w częściach dotyczących działania komisji oraz 
budżetów (planów finansowych) podległych placówek.

Styczeń - 
Grudzień Praca 

ciągła
7.

Opiniowanie innych projektów dokumentów, planów, 
programów, strategii, uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w 
których wymagana jest opinia Komisji w tym: opiniowanie 
dokumentów w zakresie problematyki związanej z pomocą 
rodzinom zagrożonym patologiami (wychowanie w trzeźwości i 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, i innym nałogom), pomocy 
społecznej, ochrony zdrowia, ochrony środowiska i przyrody,

Styczeń - 
Grudzień Praca 

ciągła
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utrzymania czystości i porządku, bezpieczeństwa obywateli, 
przeciwdziałania bezrobociu, aktywizacji lokalnego rynku pracy 
oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi.

8.
Monitoring oraz ocena funkcjonowania:
- Placówek oświatowych z terenu Gminy (w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej),
- Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce (zagadnienia 
merytoryczne, organizacyjne i finansowe),
- Ośrodków Zdrowia na terenie Gminy (zagadnienia 
merytoryczne, organizacyjne i finansowe),
- Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy (zagadnienia 
merytoryczne, organizacyjne i finansowe ze wskazaniem 
komisji),
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (zagadnienia 
merytoryczne, organizacyjne i finansowe).

Styczeń - 
Grudzień 

Praca ciągła

9.
Współpraca w zakresie zagadnień merytorycznych, 
organizacyjnych
i finansowych Urzędu Gminy Dąbrówka w szczególności z :
- Wójtem Gminy,
- Skarbnikiem Gminy,
- Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej,
- Samodzielnym stanowiskiem do spraw zarządzania 
kryzysowego i Obrony Cywilnej.

Styczeń - 
Grudzień 
Praca ciągła

Posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady 
Gminy Dąbrówka w roku 2023 odbywać się będą stacjonarnie, zdalnie w Urzędzie 
Gminy Dąbrówka oraz wyjazdowo.

Plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy 
Dąbrówka na rok 2023 może zostać poszerzony o sprawy/zadania wynikające 
z bieżącej potrzeby w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.

Komisja przyjęła Plan pracy komisji na 2023 rok.

Ad. 5 Zakończenie posiedzenia

Następnie Przewodniczący Komisji -  Andrzej Marcinkiewicz, mając na uwadze brak 

chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 

posiedzenia, zakończył posiedzenie Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Dąbrówka.
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Na tym protokół zakończono.

Lp. Nazwisko i Imię Podpis

1. Marcinkiewicz Andrzej 7 ^
2. Kłębek Krzysztof ioRaA
3. Kuśkowska Helena

4. Bielecki Kamil

5. Rosa Andrzej

6. Bereda Piotr

PRZKWOi: C K Ą CY  
RADY GMTN> WIRÓWKA
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